
Zápis z I - 4. jednání Výkonného výboru
České asociace stolního tenisu

Datum: 6. září 2023 od 10 hodin v sídle Asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6

Účastníci: N. Endal – předseda VV ČAST,
P. Bohumský, J. Brothánek, M. Henžel a I. Vacenovská –místopředsedové VV,
Z. Špaček – čestný předseda ČAST (s hlasem poradním),

Hosté: J. Juřena – předseda DR

Program jednání:
1. Úvod, přivítání – N.Endal
2. Návrh programu zasedání VV ČAST a jeho schválení – N.Endal
3. Schválení zápisu VV ČAST č. 3 ze dne 9. 8. 2023 - N.Endal
4. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST – N.Endal
5. Rada krajů - J. Veselka

- Informace předsedy Rady krajů
6. Dozorčí rada – J. Juřena

- Informace předsedy Dozorčí rady
7. Ekonomická agenda – J. Brothánek

- NSA -Movité investice 2023 - aktuální informace
- Čerpání rozpočtu 2023
- Neinvestiční dotace NSA pro PARA REPRE 2023
- Neinvestiční dotace NSA - VSA 2.kolo
- WTT Youth Contender Havířov 2023
- Projekty KSST, RSST 2023, stav projektů

8. Agenda reprezentace a talentovanémládeže
a) Reprezentace dospělých – I.Vacenovská
b) Reprezentacemládeže - I.Vacenovská

- Hodnocení MEJ 2023
- Reprezentační kádrymládeže na 2.polovinu roku 2023
- Smlouvy RCM a SCMna 2.polovinu roku 2023

c) Reprezentace PARA
9. Agendamezinárodních soutěží pořádaných ČAST - aktuální informace o

pořádaných akcích
a) MEmládeže 11. - 20. 7. 2025 - N.Endal
b) WTT Feeder Olomouc - N.Endal

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov
www.ping-pong.cz



c) ETTU Youth series Plzeň - N.Endal
10. Agenda soutěží pořádaných ČAST

a) MČRmužů a žen 2024 - výzva pro pořadatele
11. Odborné komise - jednotliví členové VV

a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí –TMK, KR, MK, STK, RIK, KVS,
PARA, KM – členové VV
- PARA - Jednání PARA komise - videokonference - info Z.Špaček
- KM - Informace z jednání KM ze dne 21. 6. a 26. 6. 2023
- TMK - Nové složení komise a vize TMK, projekty 2023/2026

12. Různé, diskuze, informace členů VV ČAST
a) Žádost o splátky - stará krádež tabletů
b) 100 let výročí Československého stolního tenisu 2025 - Z.Špaček,N.Endal
c) Konference ČAST 2024 - N.Endal. H.Houdková
d) ITTF Summit - Bangkok 22.-24.8.2023 - N.Endal
e) Průzkum výše poplatků v různých sportovních svazech
f) Jednání Olympijských svazů Praha
g) VH APK 29.8.2023
h) Likvidace skladu na Strahově
i) Organizační řád ČAST

13. Termíny dalších VV ČAST – N.Endal
14. Soubor usnesení vyplývajících ze zasedání VV dne 6.9. 2023 – N. Endal
15. Závěr – N.Endal

Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 2



Zápis z jednání:

1. Úvod, přivítání, schválení programu jednání

N. Endal zahájil zasedání VV ČAST, přivítal členy VV, čestného předsedu ČAST a přítomné
hosty. Z jednání byla omluvena generální sekretářka H.Houdková.

2. Schválení programu zasedání VV ČAST

VV ČAST schvaluje jednomyslně výše uvedený program jednání VV ČAST.

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV ČAST

N. Endal projednal zápis VV ČAST č. 3 ze dne 9. 8. 2023 a zápis a všechna rozhodnutí per
rollam učiněná do termínu tohoto zasedání.

Usnesení:
USN049/I04/Bod3/06�09�2023
VV ČAST jednomyslně schvaluje zápis VV zápis VV ČAST č. 3 ze dne 9. 8. 2023 a všechna
rozhodnutí učiněná per rollam do termínu tohoto zasedání VV ČAST.

4. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST

Všechny úkoly zminulých zasedání, kteréměly termín do tohoto jednání, byly splněny s
výjimkou USN020 a USN026, kterým byly posunuty termíny splnění do 31.10.2023. Dále byl
posunut termín plnění USN039 smlouva na PARACzech Open do 15.10.2023.

5. Rada krajů

- Informace předsedy Rady krajů
Předseda Rady krajů se z tohoto jednání VV ČAST omluvil. O své činnosti bude
informovat následujícím zasedání.

6. Dozorčí rada

- Informace předsedy Dozorčí rady
Předseda Dozorčí rady J. Juřena informoval VV ČAST o bodech, které by rád
projednal na plánované schůzce DR a VV ČAST dnes od 15.oo.

7. Ekonomická agenda

- NSA -Movité investice 2023 - aktuální informace

Mikrobusy
Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 3



Byli zakoupeny a již dodány 2ks devítimístnýchmikrobusů Ford Turneo Custom,
které se hned využily při zajištění dopravy účastníkůWTT v Olomouci.

Sportovní povrch
Povrch je objednán, předpokládané dodání je v první polovině října 2023.

VV tímto potvrzujemimořádnou podporu pro Extraligové kluby žen formou
přednostního odprodeje použitého povrchu zamimořádnou cenu včetně darování
ohrádek A�Board.
Záměrem je pomoc všem klubům s vybavením, aby od sezóny 2024/2025 všichni
hráli na schváleném povrchu aměli jednotný typ ohrádek.

Usnesení
USN050/I04/Bod7a/06�09�2023
Z�M.Henžel, H.Houdková - projednat s Extraligovými kluby žen nabídku prodeje
T� 5.10.2023

Díky těmto investičním nákupům a navýšené spoluúčasti bude potřeba udělat
rozpočtová opatření pro rok 2023.

Usnesení
USN051/I04/Bod7b/06�09�2023
Z�J.Brothánek - připravit rozpočtové opatření na příští jednání VV 5.10.2023
T� 5.10.2023

- Čerpání rozpočtu 2023
J.Brothánek informoval VV že čerpání rozpočtu za 1. pololetí roku 2023 odpovídá
průběhu sezóny a potřebám financování činností ČAST.
VV se s předsedou DR dohodl, že čerpání rozpočtu ČAST za období 1�9/2023 bude
nachystáno na další jednání VV ČAST 5.10.2023.

Usnesení
USN052/I04/Bod7c/06�09�2023
Z�J.Brothánek - připravit čerpání rozpočtu k 30.9.2023 na příští jednání VV.
T� 5.10.2023

- Neinvestiční dotace NSA pro PARA REPRE 2023
NSA dokončila formální hodnocení žádosti v programu ZPS reprezentace, bohužel
do data jednání VV nebylo vydáno rozhodnutí.

- Neinvestiční dotace NSA pro PARA SVAZY 2023
Žádost o podpora sportovních organizací svazového charakteru ZPS byla podána
25.8.2023.

Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 4



- Neinvestiční dotace NSA - VSA 2. kolo
J.Brothánek předložil záměr podat žádost o dotaci v tomto programu na turnaj
evropského poháru ETTU Youth Czech Open Plzeň 2023.

Usnesení
USN053/I04/Bod7d/06�09�2023
Z�J.Brothánek - prověřit řádněmožnosti tohoto dotačního programu a eventuálně
podat žádost v řádném termínu. Informovat VV na příštím jednání.
T� 5.10.2023

- WTT Youth Contender Havířov 2023
J.Brothánek informoval VV, že bylo v řádném termínu zasláno vyúčtování dotací z
Moravskoslezského kraje a ze statutárníhoměsta Havířov.

- Projekty KSST, RSST 2023 - stav
VV ČAST v tuto chvíli neobdržel žádné další žádosti.

8. Agenda reprezentace a talentovanémládeže

a) Reprezentace dospělých
I.Vacenovská připraví s reprezentačními trenéry a P.Krpcem detailní plán přípravy
na LOH 2024 pro vybrané hráče, kteří mají šanci probojovat se na LOH.

b) Reprezentacemládeže

- Hodnocení MEJ 2023
Hodnocení proběhlo v Olomouci v průběhuWTT . Proběhlo konstruktivně,
zúčastnila se ho širší KVS aM.Novotná z TMK a bude zveřejněno nawebu.
MEJ bylo úspěšné, zisk zlaté, stříbrné a dvou bronzovýchmedailí jsou výsledkově
nadějné pro budoucnost. Junioři se po úspěšném tažení v družstvech neprosadili v
jednotlivcích, stejně tak juniorky, kdy se po dobrých výkonech ve družstvech
očekávalo více v soutěži jednotlivců především od H. Sommerové.
Tři medaile kadetek a zlatá jízda H. Kodetové byl velký zážitek pro trenéra Vrňáka,
velká škoda vedení V. Polákové 3:1 a 9:6 na sety v jednotlivcích, přesto trenér
všechny hráčky velmi chválil.
Turnaj se bohužel nepovedl vůbec chlapcké složce kadetů, prohrávali vyrovnané
zápasy v koncovkách, a to se projevilo na celkovém výsledku.

Usnesení
USN054/I04/Bod8ba/06�09�2023
Z�I.Vacenovská, P.Krpec - zveřejnit hodnocení MEJ na webu
T� 15.9.2023
Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 5



- Reprezentační kádrymládeže na 2. polovinu roku 2023
VV schvaluje na návrh reprezentačních trenérůmládeže reprezentační kádry
platné od září 2023

Usnesení
USN055/I04/Bod8bb/06�09�2023
Z�I.Vacenovská, P.Krpec - zveřejnit nové reprezentační kádry na webu ČAST
T� 15.9.2023

- Smlouvy RCMa SCMna 2. polovinu roku 2023
N.Endal a J.Brothánek pozastavili podepisování smluv, jelikož bylo potřeba doplnit
smlouvy o nové podmínky čerpání.
VV rozhodl po dohodě s předsedou DR, že příjemce příspěvku na činnost budemoc
čerpat na nájemnémaximálně 50% z celkové výše příspěvku.

Usnesení
USN056/I04/Bod8bc/06�09�2023
Z�J.Brothánek a H.Houdková - upravit stávající smlouvy a zajistit podpis smluv
T� 5.10.2023

c) Reprezentace PARA

V současnosti probíháME v Sheieldu, velmi důležitá akce pro nominaci na POH 2024.

9. Agendamezinárodních soutěží pořádanýchČAST - aktuální informace

a) Mistrovství Evropymládeže 2025
V průběhu nadcházejícíhoME ve Švédsku budemít N.Endal společně se
Z.Špačkem prezentaci před Executive Boardem ETTU, kde by se následněmělo
rozhodnout o pořadatelství MEJ 2025.
Konkurenčním pořadatelem je Španělsko.

b) WTT Feeder Olomouc
Turnaj se opět podařilo zorganizovat na špičkové úrovní.
Velkým diplomatickým úspěchem byla účast čínského velvyslance, který tentokrát
strávil v Olomouci 2 dny a kromě předávání cen byl čas i při společné večeři
projednat další možnosti spoluprácemezi ČAST a čínskou ambasádou a Čínou.

c) ETTU Youth series Plzeň 11. 10. - 15. 10. 2023
Příprava prvníhomládežnického turnaje série ETTU Youth series v Plzni probíhá,
aktuálně je otevřeno přihlašování do turnaje, přihlášky končí 22.9.2023.

10. Agenda soutěží pořádanýchČAST
Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 6



a) MČRmužů a žen 2024 - byla zveřejněna výzva pro spolupořadatele
Výzva byla zveřejněna nawebových stránkách asociace ZDE.

11. Odborné komise

a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí –TMK, KR, MK, STK, RIK, KVS, PARA,KM

Trenérsko-metodická komise
Na ÚPOL v Olomouci byl zaslán seznam trenérů nového běhu 23/24 licence B, začne se
obecnou částí nejspíše až v lednu/únoru 2024.
I. Vacenovská podala informace ze schůzky lektorů ČAST z 23.8.23, kde bylo cílem
sjednocení výuky především u vzdělávání trenérů licence C ,zúčastnili se M. Novotná, H.
Šopová, I.Vacenovská, A.Sviták, P. Nedoma, L. Pěnkava a R. Čech, zápis bude zveřejněn.
26.8.23 proběhla schůze TMK také v Olomouci při WTT již v novém složení. Věřím, že nový
člen Stanislav Kučera bude velkým přínosem nejen prometodický web, ale celou komisi. I.
Vacenovská rozebrala plán nových projektů a vše ohledně trenérských B licencí, M.
Novotná informovala o průběhu studia licence A a připravovaném pokračování semináře s
Larou Broich v prosinci 2023, R. Čech podal podrobné informace ohledněMKSU11. M.
Merker informoval o dění správymetodickéhowebu.
Schůze se zúčastnil také čestný předseda Z. Špaček. Proběhla první obhajoba závěrečné
práce licence A před komisí - ČAST, která bere nově odpovědnost za ZP a na FTVS se
zasílá pouze posudek a protokol o obhajobě. L. Harabaszová práci obhájila za velmi dobře.

Komise rozhodčích
Minulé jednání KR ČAST proběhlo 24.8. v Olomouci, zápis je zveřejněn nawebu.
Aktuální činnost zaměřena na rozjezd nové sezóny, dokončeny delegace rozhodčích a
vydánMetodický pokyn pro vrchní rozhodčí dlouhodobých soutěží v sezóně 2023�2024.
V rámci KR proběhla diskuse k realizaci hlavních priorit, tak jak byly projednávány na
minulém jednání VV. Turnajový software bude řešen plošným dočasným řešením a
pokračováním v jednáních s dodavatelem SSTZ. Další priority se týkají zajištění kapacity a
kvality pro rozhodování a pokračování digitalizace agend a zjednodušením fungování.

Mediální komise
Nadále pokračují přípravy na náborovémwebu, které se zpozdily kvůli technickým
problémům.
V průběhuWTT v Olomouci proběhl Media Day, kterého se zúčastnilo 8 extraligových
týmůmužů a 1 tým žen. Získali jsme spoustu zajímavéhomateriálu, který pomůže k
dalšímu zkvalitnění TV přenosů.
N.Endal informoval VV, že pověřil řízenímMediální komise Lukáše Foa.

Sportovně-technická komise
M. Henžel podal informaci o průběhu ČP včetněmožných termínů finále ČP, které jsou
závislé na účasti našich družstev v pohárových soutěžích ETTU. Možné termíny
Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 7

https://www.ping-pong.cz/article/vyzva-k-poradatelstvi-mistrovstvi-cr-muzu-a-zen-2024


�10.12.nebo 17.12. 2023, případně 7.1.2024�.

Termínová listina 2023/2024 pro jarní část bude doplněna do poloviny října 2023 o
mezinárodní termíny, dále o termínyMČRmládeže a termíny pro nadstavbovou část
ligových soutěží.

Registračně-informační komise
M. Henžel podal informaci o průběhu testování slovenského turnajového softwaru �TS�
vytvořeného firmou Global Services Slovakia s.r.o. �GSS� pro Slovenský svaz. V
současnosti testovaný software nevyhovuje všem požadavkůmČAST. Na základě zjištění
všech skutečností bude s tvůrci TS dále jednáno o případných úpravách, které budou
vyhovovat naším podmínkám.
Krajským a regionálním svazům bude prozatímně nabídnut excelovský systém používaný
vMSSST.

Usnesení
USN057/I04/Bod11a/06�09�2023
Z�M.Henžel - připravit excelový systém pro veřejné použití
T� 31. 10.2023

M. Henžel podal informaci o stavu programování Informačního systému. V plánu je
spuštění app registru, předpoklad od roku 2024.
Pro účel testování je nutné zajistit účet u Apple store.

Usnesení
USN058/I04/Bod11b/06�09�2023
Z�H.Houdková +M.Henžel - zřídit účet na Apple store
T� 15. 10.2023

NSA požaduje upřesnit strukturu našich soutěží včetně dalších informací k trenérům,
rozhodčím, oddílům atd.

Usnesení
USN059/I04/Bod11c/06�09�2023
Z�H.Houdková +M.Henžel - zaslat aktualizaci dotazníku ve spolupráci s předsedy komisí
ČAST
T� 15. 10.2023

Komise vrcholového sportu
Příprava předME družstev bude probíhat u obou kádrů v Havířově, hodnocení bude
dodáno po skončení akce na následujícím VV. Na přelomuměsíce srpen září semládež
účastní turnajůWTT Varadzin,Otočec a Skopje. Ke konci září proběhne schůzka s
reprezentačními trenéry dospělých, kde vyhodnotíme aktuální stav reprezentace a
zamyslíme se nad budoucností.
Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 8



Komisemládeže
VV bere na vědomí zápis KM ze dne 4.9.2023

- Podporamládeže dle umístění na žebříčku ČR

Usnesení
USN060/I04/Bod11d/06�09�2023
Z�H.Valentová - připravit rozdělení podpory na činnost hráčů dle umístění na žebříčku
mládeže
T� 5. 10.2023

- Mistrovství ČRmládeže 2024
Konečně byl zveřejněn kalendářWTT turnajů pro rok 2024. KM ve spolupráci s event
managerem připraví výzvu pro spolupořadatele. VV chce opět aby jednoMČR bylo v Praze
a proto je již dnes rezervována hala v termínu 11.-12.5.2024

Usnesení
USN061/I04/Bod11e/06�09�2023
Z�R.Čech + H.Valentová - zajistit zveřejnění výzvy pro pořadatele MČRmládeže v roce
2024.
Připravit rozdělení podpory na činnost hráčů dle umístění na žebříčkumládeže
T� 5. 10.2023

PARA komise
Zbyněk Špaček - projednat s PARA sekcí aktualizaci koncepce na nadcházející období.

12. Různé, diskuze, informace členů VVČAST

a) Žádost o splátky - stará krádež tabletů - J.Brothánek
souhlasili jsme se splátkami, ale bohužel doposud zaplatil cca 500 Kč.

b) 100 let výročí Československého stolního tenisu 2025 - N.Endal
Zbyněk Špaček informoval o přípravách a plánech oslav.

Usnesení
USN062/I04/Bod12b/06�09�2023
VV pověřil čestného předsedu Z.Špačka přípravou těchto akcí za ČAST ve spolupráci s GS
Helenou Houdkovou.
Z� Z.Špaček a H.Houdková připraví časový plán a návrh akcí spojených s oslavou 100 let
T� 5.10.2023

Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 9



c) Konference ČAST 2024 - N.Endal, H.Houdková

Usnesení
USN063/I04/Bod12c/06�09�2023
VV rozhodl, že konference 2024 se bude konat v Praze, ale najdeme jinémísto. Termín
konference bude navržen na dalším jednání VV a následně budeme hledat místo pro
pořádání.
Z� M.Henžel . navrhnout termín konference 2024 na příští jednání VV
T� 5.10.2023

d) ITTF Summit - Bangkok 22.-24.8.2023 - N.Endal
N.Endal informoval o průběhu Summitu a jednáních s různými představiteli ITTF,
WTT, ETTU a zástupci různých asociací.
Mezi významná rozhodnutí, přijatá v průběhu Summitu, bylo udělení pořadatelství
MS 2026 do Londýna a rozšíření počtu družstev startujících naMS na 64.
Příští Summit bude v Koreji po skončení MS v únoru 2024.

e) Průzkum výše poplatků v různých sportovních svazech
VV se vážně zabývá požadavkemNSA na zvýšení členských poplatků.
Z.Špaček z pověření VV projednal osobně s předsedy jiných sportů jejich výši
členských poplatků o které informoval VV.

Usnesení
USN064/I04/Bod12e/06�09�2023
Z� Z.Špaček rozešle členům VV a H.Houdková zpracuje tabulku s poplatky sportovních
svazů na příští VV
T� 5.10.2023

f) Jednání Olympijských svazů Praha 4.9.2023
Schůzky se za ČAST zúčastnil Z.Špaček, který informoval VV a o průběhu jednání.
Hlavním bodem byla příprava nových stanov ČOV, které byměli posílit pozici
olympijských sportů v ČOV.

g) VH APK 29.8.2023
VH APK proběhla online, o průběhu informoval Z.Špaček, M.Henžel a N.Endal.
Další jednání bude v Praze 12.12.2023 od 12.oo v sídle ČAST v nové zasedací
místnosti ČUSu.

Usnesení
USN065/I04/Bod12g/06�09�2023
Z� H.Houdková rezervujemístnost a následně zajistí oběd a občerstvení dle požadavků
APK. Počty upřesní ředitel soutěži před jednáním APK.
T� 5.10.2023

Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 10



h) Likvidace skladu na Strahově
VV rozhodl postupně do konce roku 2023 zlikvidovat sklad na Strahově, který je v
tribuně stadionu E.Rošického, který se bude rekonstruovat.
Na skladě je spousta staršího vybavení, které bude rozdáno pro kroužky a děti,
použito do soutěží ČAST apod.

Usnesení
USN066/I04/Bod12h/06�09�2023
Z� H.Houdková ve spolupráci s M.Weiningerovou zajistí postupný převoz starých věcí a
vybavení do centrálního skladu v Havířově.
T� 31. 12.2023

i) Organizační řád ČAST
VV po dohodě s předsedou DR rozhodl o aktualizaci Organizačního řádu .
Vedoucím pracovní skupiny bude Petr Bohumský, členové Jiří Juřena, Jiří Veselka a
Zbyněk Špaček - administrativu zajistí H.Houdková

Usnesení
USN067/I04/Bod12i/06�09�2023
Z� P.Bohumský + H.Houdková připraví návrh pro VV.
T� 31. 12.2023

13. Termíny dalších VVČAST – N.Endal

Další jednání VV ČAST budou:
5. 10. 2023 od 13 hodin v sídle Asociace na Strahově
2. 11. 2023 od 13 hodin v sídle Asociace na Strahově
7. 12. 2023 od 13 hodin v Brně na adrese Purkyňova 35, Brno - Královo Pole

14. Soubor Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV dne 6. 9. 2023

VV schválil všechna Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV ČAST.

SeznamUsnesení s úkoly, termíny, odpovědnými osobami z tohoto zasedání:

USN020 ČAST Info N. Endal 31.10.2023

USN026 Dotazníkové šetření ČUS H. Houdková 31.10.2023

USN039 PARACzech Open - smlouva H. Houdková + N. Endal 15.10.2023

USN050 Extraliga žen - nabídka M. Henžel + H.Houdková 5.10.2023

USN051 Rozpočtové opatření J. Brothánek 5.10.2023

Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 11



USN052 Čerpání rozpočtu k 30.9.2023 J. Brothánek 5.10.2023

USN053 Dotační program VSA 2.kolo J. Brothánek 5.10.2023

USN054 Hodnocení MEJ - zveřejnění I. Vacenovská + P. Krpec 15.9.2023

USN055 Repre kádrymládeže - zveřejnění I. Vacenovská + P. Krpec 15.9.2023

USN056 Smlouvy SCM/RCM J.Brothánek + H. Houdková 5.10.2023

USN057 Turnajový systém - excel M. Henžel 31.10.2023

USN058 Účet na Apple Store H. Houdková +M. Henžel15.10.2023

USN059 Aktualizace dotazníku NSA H. Houdková +M. Henžel15.10.2023

USN060 Žebříčkové umístění mládeže H. Valentová 5.10.2023

USN061 Výzva pro pořadatele MČRmládeže R. Čech + H. Valentová 5.10.2023

USN062 100 let výročí stolního tenisu Z. Špaček + H. Houdková 5.10.2023

USN063 Konference ČAST 2024 M. Henžel 5.10.2023

USN064 Poplatky sportovních svazů Z. Špaček + H. Houdková 5.10.2023

USN065 VH APK H. Houdková 5.10.2023

USN066 Převoz vybavení Praha-Havířov H. Houdková +M.Weiningerová 31.12.2023

USN067 Organizační řád ČAST P. Bohumský + H. Houdková 31.12.2023

15. Závěr

Jednání bylo ukončeno v 14.30 hodin.

Zapsala: Helena Houdková

Schválili: N. Endal, P. Bohumský, J. Brothánek, M. Henžel a I. Vacenovská

Aktualizováno 1.10.2023 Stránka 12


